Buxheti vjetor 2024 dhe zbatimi i tij

Realizimi vjetor

Realizimi né %

Artikulli Buxheti vjetor Buxheti vjetor i rishikuar
600 42,000,000 30,496,000 30,488,124 99.97
601 7,000,000 5,361,000 5,360,581 99.99
602 5,000,000 19,711,000 15,880,524 80.57
606 117,000 113,000 96.58
231 0 0 0 0
Totali 54,000,000 55,685,000 51,842,229 93.099




